VW-L-4050
Pèse-colis 400x500 mm, portée de 60 à 300 kg,
précision de 5g à 20g
Nouveau pèse-colis industriel de la
marque ABDPRO. Découvrez cette nouvelle
balance industrielle avec grand plateau de
taille 400x500 mm, permettant de peser des
objets allant jusqu'à 300 kg.

Taille des chiffres (mm) 30
Interfaces RS232
Matière du boitier plastique ABS
Matière du plateau inox
Plateau dimensions 400X500 mm
Précision de lecture 5 g à 20 g
Unités possibles g kg lb oz
Pesage oui
Brut/net/tare oui
Poids brut 16 kg
Garantie * 1 an, retour atelier
Délai d'expédition 5 jours ouvrables
Délai d'expédition 1 semaine
Versions
Référence Portée maximum Précision Plateau
VW-L-4050-30-2 30 kg 2 g 400x500 mm
VW-L-4050-60-2 60 kg 2 g 400x500 mm
VW-L-4050-60-5 60 kg 5 g 400x500 mm
VW-L-4050-150-10 150 kg 10 g 400x500 mm
VW-L-4050-300-20 300 kg 20 g 400x500 mm
Accessoires
   CERT-ETAL/0-150
Certificat d-étalonnage
Pour les balances Milliot et ABD-pro jusqu'à 150kg